

जिंदल पेंथर को 11-8 से हराया, क्रिस मैन्जी ने अकेले 10 गोल दागे

सिल्वेरी और एस शेरिंगल शामिल थे। इस बीच मैच देखने के लिए भारी संख्या में दर्शक भी यहां पर मौजूद थे। इस रोमांचक फाइनल मैच में सहारा वॉरियर्स के खिलाड़ी क्रिस मैन्जी ने शुरुआत से गोल पर गोल दाग कर बढ़त बरकरार रखी, लेकिन जिंदल पेंथर के खिलाड़ियों ने भी बीच बीच में गोल दागकर टीमों को बनाए रखा। इस टीम ने कुल आठ गोल दागे। मैच के दौरान मोधपुर के महाराजा गजसिंह मुख्य अतिथि के रूप में उपस्थित थे। उनके अलावा मध्य प्रदेश की खेल मंत्री यशोधरा राजे सिंधिया और पूर्व सांसद व उद्योगपति नवीन जिंदल भी मौजूद थे। जिंदल ने छोटे बच्चों के साथ तिरंगा यात्रा निकाली।

DECLARATION REGARDING ATTENDANCE OF DEFENDANT ORDER 5, rule 20 of the Code of Civil Procedure) the court of Sh. Sanjeev Kumar Aggarwal, District Judge (Commercial Court)-01, Central Court No. 303, Tis Hazari Courts, Delhi Suit No. : CS(COMM)-3809/21 ICICI Bank Versus Munesht Sharma 3. Munesht Sharma, S/o Gajraj Sharma R/o 36/13, Gali No.-1, Arya Nagar, Nr. Karkardooma Metro Station, Karkardooma, Delhi-110092. Also at : 179, Viji Mandi, Post Shikhrina Allgarh, Uttar Pradesh-202127. Also at : Clearmadi Healthcare, Designation - Radiation Therapy Unit Mukund Hospital, Vikas Marg Extn, Sec-16, Delhi-110027. WHEREAS you are intentionally evading notice of summons it is hereby notified that if you shall not defend the case on the 09-11-22, the day fixed for the final disposal, it will be tried and determined ex-parte. VEN under my hand and the seal of the court, a 06-09-2022. Sd/ Tis Hazari Courts, Delhi

निगम लिमिटेड
उपक्रम - मिनी रत्न कंपनी)
ताबाजार, पटना-800014, (बिहार)
6287501813

ई-निविदा

सरकार का उपक्रम) क्षेत्रीय एम (तकनीकी वीड एवं वित्तीय लसी (तीसी), सुरजमुखी व ज्यों को क्रय करने हेतु सरकारी/त्पादनकर्ता संस्थाओं से 7 दिन की जाती है। ई-निविदा, दिनांक 5 ही प्राप्त की जायेगी। निविदा की www.indiaseeds.com, vida.com पर उपलब्ध है। राष्ट्रीय बीज निगम लि. की क्षेत्रीय प्रबंधक

ARROW Raymond ColorPlus LOUIS PHILIPPE PARK AVENUE

- PUNCHKUAN ROAD, Garwal Bhawan, (Near Jhandewalan, Gole Chkr.)
- WAZIRPUR A-5, Near Richi Rich Banquet (Opp. Shalimar Bagh)
- JANAKPURI B-1/2, Main Najafgarh Road, Opp. Metro Pillar 543
- NOIDA, Nirula's Sec-2, Near Metro Station, Sec-15, Noida, UP
- LAJPAT NAGAR, 49, Main Ring Road, Adj. Haldi Ram, Near Moolchand Crossing

माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय में
(मूल कम्पनी अधिकार क्षेत्र)
कंपनी अधिनियम 1956 के विषय में
एवं हॉफ्लैंड फाइनेंस लिमिटेड के विषय में
कंपनी याचिका संख्या 351/1999

ई-नीलामी बिक्री सूचना

प्रत्याशित खरीदारों से 'जैसे है जहां है जैसे है जो है के आधार पर' कंपनी (परिसमापन में) की निम्न परिसंपत्तियों एवं संपत्तियों की नीलामी हेतु निविदाएं/बोलियां आमंत्रित हैं। आरक्षित कीमत एवं ईएमडी का विवरण निम्नानुसार है :-

क्रम सं.	कंपनी का नाम	खसरा सं.	भूमि क्षेत्र	आरक्षित कीमत/ उचित बाजार मूल्य	धरोहर राशि
1	खेकड़ा बागपत, उत्तर प्रदेश पर योगा फूड्स लिमिटेड लैंड	2522, 2638, 2639, 2643, 2650, 2666, 2674, 2692, 2693, 2696, 2702, 2707, 2713, 2722, 2724, 2725, 2727, 2729, 2730, 2763, 2878	23,167 Sq. Mtrs (5.72 Acres)		
2	खेकड़ा बागपत, उत्तर प्रदेश पर हॉफ्लैंड इन्वीनिर्स लिमिटेड लैंड	2641, 2642, 2644, 2645, 2648, 2649, 2652, 2654, 2655, 2670, 2671, 2675, 2676, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2684, 2688, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2702, 2724, 2725, 2727, 2728, 2731, 2735, 2737, 2744, 2746, 2763, 3357	68,606 Sq. Mtrs (16.95 Acres)	30,53,50,350/-	3,05,35,035/-

नोट :

- उपरोक्त परिसंपत्तियों/संपत्ति का निरीक्षण 11.11.2022 को पूर्वा. 11:00 बजे से अप. 04:00 बजे के मध्य किया जा सकता है। कंपनी (परिसमापन में) की कथित परिसंपत्तियों/संपत्तियों का निरीक्षण करते समय सभी इच्छुक खरीदारों से यह निवेदन है कि वे अपने हित एवं जनहित में कोविड-19 के फैलने के संबंध में क्षेत्र के जिला प्रशासन द्वारा जारी एडवाइजरी का पालन करें।
- ई-नीलामी 18.11.2022 को पूर्वा. 11:00 बजे से अप. 04:00 बजे के मध्य वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> द्वारा प्रत्येक 10 मिनट के स्व समय विस्तार सहित अगर बोली ई-नीलामी बंद होने के अंतिम 10 मिनट पहले की जाती है, संचालित की जाएगी।
- बोलीदाता/निविदाकों को वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> द्वारा अपने प्रस्ताव ऑनलाइन जमा करवाने होंगे।
- निविदाक विस्तृत जानकारी, शर्तों व नियमों को वेबसाइट <https://olauction.enivida.com> के जरिये प्राप्त कर सकते हैं तथा निम्न संपर्क पर से भी सहायता ले सकती है:- कार्यालय परिसमापन अधिकारी 011-24693393-94); रेलटेल (Railtel) नवनीत मिश्रा 93550030630; अमरेन्द्र कुमार 8448288980; आनंद कुमार 9355030602
- ईएमडी राशि (व्याज मुक्त) पोर्टल पर उपलब्ध मोड के जरिये जमा करवाई जानी चाहिए। ई-नीलामी में भाग लेने की अंतिम तिथि व ईएमडी की ऑनलाइन प्रस्तुति की अंतिम तिथि 16.11.2022 को अप. 04:00 बजे तक है।
- यह बिक्री माननीय उच्च न्यायालय, दिल्ली के द्वारा पुष्टिकरण के अधीन है।

दिनांक : 03.11.2022

स्थान : नई दिल्ली

CBC-07104/11/0011/2223

(ए.के. महापात्रा)
परिसमापक अधिकारी
दिल्ली उच्च न्यायालय

अन्तगत मसस एन०टी०टी० प्लावलय डाटा सेन्टर एण्ड क्लाउड इन्फ्रास्ट्रक्चर इण्डिया प्रा०लि० के डाटा सेन्टर के लिये 220 केवी जी०आई०एस० उपकेन्द्र नालेज पार्क - 05 एवं 220 केवी जी०आई०एस० उपकेन्द्र जलपुरा से पृथक-पृथक 220 के०पी० पारेषण लाइन हेतु मोनोपोल का निर्माण सम्बन्धी कार्य धरोहर राशि रु. 9,35,000/-, निविदा शुल्क रु 29,500/-, 3. अल्पकालिक ई-निविदा ई-एसटी-33 / ई.टी.सी.एन. / 22-23 : विद्युत पारेषण मण्डल, नोएडा के अन्तर्गत समस्त 400, 220 एवं 132 ए०आई०एस०/ जी०आई०एस० / हाईवोल्टेज उपकेन्द्रों का परिचालन तथा अनुक्षण सम्बन्धी कार्य। धरोहर राशि रु. 6,50,000/-, निविदा शुल्क रु 29,500/-, 4. अल्पकालिक ई-निविदा ई-एसटी-34 / ई.टी.सी.एन. / 22-23 : विद्युत पारेषण मण्डल, नोएडा के अन्तर्गत समस्त 400, 220 एवं 132 केवी लाइनों का अनुक्षण सम्बन्धी कार्य धरोहर राशि रु. 75,000/-, निविदा शुल्क रु 7,080/-, 5. ई-निविदा ई-टी-35/ई.टी.सी.एन / 22-22 : विद्युत पारेषण खण्ड-प्रथम, नोएडा के अन्तर्गत 220 केवी उपकेन्द्र सैक्टर-129 नोएडा पर एक नग 33 केवी फीडर "बे" (मेसर्स सिप्टी टेक्नोलॉजीज लि०) के निर्माण हेतु 1 नग 33 केवी हाईवोल्टेज स्विचगियर की आपूर्ति एवं संस्थापना आदि सम्बन्धित सम्पूर्ण कार्य। धरोहर राशि रु. 53,000/-, निविदा शुल्क रु. 7,080/-, 6. ई-निविदा ई-टी-36/ई.टी.सी.एन/ 21-22 : विद्युत पारेषण खण्ड-प्रथम, नोएडा के अन्तर्गत 132 केवी उपकेन्द्र सैक्टर-45 नोएडा पर एक नग 33 केवी फीडर "बे" (मेसर्स सुपरटेक रिजल्टर्स प्रा०लि०) के निर्माण हेतु 1 नग 33 केवी हाईवोल्टेज स्विचगियर की आपूर्ति एवं संस्थापना आदि सम्बन्धित सम्पूर्ण कार्य। धरोहर राशि रु. 53,000/-, निविदा शुल्क रु. 7,080/-, 7. ई-निविदा ई-टी-37/ई.टी.सी.एन / 21-22 : विद्युत पारेषण खण्ड-प्रथम, नोएडा के अन्तर्गत 220 केवी उपकेन्द्र सैक्टर-129 नोएडा पर तीन नग 160 एमवीए परिवर्तकों की अग्नि सुरक्षा हेतु मल्टीफेज सिस्टम के अनुक्षण सम्बन्धी कार्य। धरोहर राशि रु. 12,000/- निविदा शुल्क रु. 1,770/-, निविदा विशिष्टीकरण, विस्तृत जानकारी व अन्य नियम एवं शर्तें (ई-निविदा) हेतु वेबसाइट www.etender.up.nic.in पर उपलब्ध है। निविदा के परिशिष्ट / शुद्धिपत्र / निरस्तीकरण हेतु नियमित रूप से इन वेबसाइट पर देखें। अधोहस्ताक्षरी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। अधीक्षण अभियन्ता, विद्युत पारेषण मण्डल, नोएडा। 'राष्ट्रहित में बिजली बचाए' पत्रांक-1325, दिनांक-05.11.2022

अमर उजाला (दिल्ली) - 07.11.2022

wing government, there has been a shift around the concept. Canada, France, Mexico, Scotland, Luxembourg, Spain, Chile, and Germany have, in principle, embraced the idea today.

This has been propelled by several women leaders and heads of State the world over. The chorus of voices internationally also find resonance in South Asia today. A significant contribution was made at a 2020 conference by the Indian Council of World Affairs, highlighting,

of national security concerns in the rapidly changing global architecture, the disruptions and challenges of the climate crisis, pandemics and critical technologies.

As a country poised to play a bigger role in world affairs, the increasing porosity between the domestic and the international cannot be lost on us. Mainstreaming gender requires developing a shared new lexicon that reframes priorities around issues germane to an inclusive

ambition: What of the Rohingya refugees, nearly 12 million most and children fleeing Ukraine, actions on non-refoulement? Can health diplomacy policy expand concerns of domestic workers and care-givers? Can greater gender siveness be integrated into our and global free trade agreements about new insights on resolutions between trade liberalisation

**IN THE HON'BLE HIGH COURT OF DELHI
(ORIGINAL COMPANY JURISDICTION)
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956 &
IN THE MATTER OF
HOFFLAND FINANCE LIMITED
COMPANY PETITION NO. 351/1999
E-AUCTION SALE NOTICE**

Tenders/bids are invited for E-auction of the following assets and properties of the company (In Lign) on "As is Where is Whatever there is basis" from the prospective buyers. The details of Reserve Price and EMD are as under:

SI No.	Name of the Company	Khasra No.	Area of Land	Reserve Price/ Fair Market Value	Earnest money
1.	Goga Foods Limited Land at Khekhra Baghpat, UP	2522, 2638, 2639, 2643, 2650, 2666, 2674, 2692, 2693, 2696, 2702, 2707, 2713, 2722, 2724, 2725, 2727, 2729, 2730, 2763, 2878	23,167 Sq. Mtrs (5.72 Acres)	30,53,50,350/-	3,05,35,035/-
2.	Hoffland Engineers Limited land at Khekhra, Baghpat, UP	2641, 2642, 2644, 2645, 2648, 2649, 2652, 2654, 2655, 2670, 2671, 2675, 2676, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2684, 2688, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2702, 2724, 2725, 2727, 2728, 2731, 2735, 2737, 2744, 2746, 2763, 3357	68,606 Sq. Mtrs (16.95 Acres)		

Notes:

- Inspection of the above assets/property will be held on 11.11.2022 between 11.00 A.M to 4.00 P.M. At the time of taking inspection of the aforesaid assets/properties of the company (In Lign), all the interested buyers are requested to follow the advisory issued by the District Administration of the area in respect of spread of COVID-19 in the interest of their own wellbeing and in public interest.
- The e-auction will be conducted through the website <https://olauction.enivida.com> on 18.11.2022 between 11.00 AM to 04.00 PM with auto time extension of 10 minutes each time if the bid is made in the Last 10 minutes before the close of e-auction.
- The bidders/tenderers should submit their online offer through the website <https://olauction.enivida.com>
- The tenderers should collect the detailed information, terms & condition through the website <https://olauction.enivida.com> and may also take help from the below contacts:-
Office of Official Liquidator - 011-24693393-94; Railtel: Navneet Mishra 93550030630; Amrendra Kumar 8448288980; Anand Kumar 9355030602.
- The EMD amount (interest free) should be deposited through the modes available on the portal. The last date of participation in eAuction and online submission of EMD is 16.11.2022 at 04.00 PM.
- This sale is subject to confirmation by the Hon'ble High Court of Delhi.

DATE: 03.11.2022
PLACE: NEW DELHI
CBC 07104/11/0011/2223

(A.K. MAHAPATRA)
OFFICIAL LIQUIDATOR
HIGH COURT OF DELHI



**Office of
Madhya Pradesh
Directorate of Skill
Development**

**Loan/Grant No. and Title : Loan No. :
Contract Package (NCB) No. and Title :
Park Main Campus to enhance Techni
for Packages mentioned at Sr. 5**

- The Government of India has received the cost of "Madhya Pradesh Skill Development Project" and the same is open to Bidders from eligible countries.
- The "The Project Director, Madhya Pradesh Skill Development, Madhya Pradesh" is inviting bids from eligible Bidders for the Park Main Campus including installation and maintenance.
- National Competitive Bidding will be followed in the Bidding Document.**
- To obtain further information and details of the Project, contact the Project Director, Madhya Pradesh Skill Development, 1st Floor, Global Skill Development Centre, District : Bhopal, Madhya Pradesh and 0755-2986606, Email : proc.mpsd@nptel.org. The bid, which will be uploaded on the website.
- Only eligible Bidders with the following details per schedule:

Package No.	Details
MPSDP/GSP/Equipment/10	Electrical- Equipments for GSP
MPSDP/GSP/Equipment/11	Electrical- Instruments for GSP
MPSDP/GSP/Equipment/12	Electrical- Special Trainers for GSP
MPSDP/GSP/Equipment/13	Electrical- Trainers for GSP

- To purchase the bidding document, the bidders should visit the office of the Purchaser at address mentioned in the Bidding Document and submit the form of Bank Demand Draft. No advance payment and no liability will be accepted from the bidders.
- The eligible bidders may otherwise download the document from the website. The bidders are required to submit INR 5,000 with the Project Director Madhya Pradesh Skill Development, Bhopal towards the cost of purchase of the bidding document (Section 2: Bid Data Sheet).
- Deliver your bid to the address as described in the Bidding Document.
- Bids will be opened on above date in the presence of Bidders representatives.
- The Purchaser will not be responsible for any connection with the preparation of

G-18900/22

पहला डोज रक्षा